
N. 153

COMUNE DI CARMIANO
PROVINCIA DI LECCE

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ADOZIONE  DELLO  SCHEMA  DEL  PROGRAMMA  TRIENNALE  DEI
LAVORI PUBBLICI 2024/2026 E DELL`ELENCO ANNUALE DEI LAVORI
PUBBLICI ANNO 2024.

L'anno  2023, addì  30 del  mese di  NOVEMBRE alle ore  19:00, nella sala del Comune

suddetto, si è riunita la GIUNTA COMUNALE sotto la presidenza di Giovanni ERROI

All'appello nominale risultano:

Nome e cognome PRESENT ASSEN

1 Giovanni ERROI Sì

2 Stefania ARNESANO Sì

3 Camillo VILLANI MIGLIETTA Sì

4 Salvatore DE CRUTO Sì

5 Maria Roberta INDENNIDATE Sì

6 Maria Lucia PELLEGRINO Sì

Assiste Segretario Generale Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

Si esprime parere  Favorevole in linea tecnica attestante altresì la regolarità dell'azione

amministrativa.

Il Responsabile del Settore

FELLA Carmine

Si esprime parere Favorevole in linea contabile. 

Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Valentina COSMA



LA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ADOZIONE DELLO SCHEMA DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI
2024/2026 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PUBBLICI ANNO 2024.

Il Responsabile del Settore VIII “LL.PP.” propone di adottare la presente deliberazione:

Vista la deliberazione n. 20 del 12/06/2023 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il
DUP per il triennio 2023/20205 
Vista  la deliberazione n. 23 del 19/06/2023 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il
Bilancio di previsione pluriennale per il triennio 2023/2025.
Vista la Deliberazione n. 81 del 22.06.2023 con la quale la Giunta Comunale ha approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2023/2025;
Visto l’art. 107 del D. lgs. n. 267 del 18.08.2000 che disciplina gli adempimenti di competenza
dei responsabili di settore o di servizio;
Visto il Decreto Sindacale n. 26 del 05.05.2023 di attribuzione al sottoscritto dell’incarico di 
responsabile del Settore VIII;
Vista la normativa vigente in materia di programmazione dei lavori pubblici che prevede in
particolare:

• le amministrazioni aggiudicatrici adottano lo schema di programma triennale dei lavori
pubblici  nonché  l’elenco  annuale  dei  lavori  pubblici  di  cui  all’articolo  37  del  D.Lgs
36/2023 “Codice dei Contratti Pubblici”;

• il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i
lavori il cui valore stimato sia pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1

lettera a) d.lgs 36/23 ed indicano i lavori da avviare nella prima annualità e specifica
per ogni opera la fonte di finaziamento, stanziata nello stato di previsione o nel bilancio
o comunque disponibile.” (art. 37 comma 1 lettera b del D.Lgs. 36/2023);

• successivamente  alla  adozione,  il  programma  triennale  e  l'elenco  annuale  sono
pubblicati sul sito istituzionale del committente e ne è data comunicazione alla Banca
dati nazionale dei contratti pubblici. 

• il programma è approvato nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il
bilancio e,  per gli  enti  locali,  secondo le norme che disciplinano la programmazione
economico-finanziaria degli enti;

• l'approvazione definitiva avviene con l’approvazione della nota di  aggiornamento del
DUP,  entro  i  successivi  trenta  giorni  dalla  scadenza  delle  consultazioni,  ovvero,
comunque, in assenza delle consultazioni,  entro sessanta giorni dalla pubblicazione  di
cui  al  punto  precedente,  e  con  pubblicazione  in  formato  open  data  presso  i  siti
informatici.

Dato atto che:
• è  stato predisposto lo schema di aggiornamento del programma triennale dei lavori

pubblici che individua gli interventi da inserire nella programmazione annuale 2024 e
triennale 2024/2026;

• lo schema di Programma Triennale 2024-2026 rispetta i documenti programmatori ed è
in coerenza con il bilancio attuale;

Ritenuto  di procedere  all’adozione  dello  Schema  di  Programma  Triennale  delle  Opere
Pubbliche 2024/2026 e dell’elenco annuale 2024, ai  sensi  dell’art.  37 comma 1 del  D.Lgs.
36/2023,
tutto ciò premesso

PROPONE
Per le ragioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riconosciute, richiamate
e trascritte nel presente dispositivo:

1. Di  adottare  la  programmazione  triennale  dei  lavori  pubblici  2024/2026  e  l'elenco
annuale 2024;

2. Di prevedere l'inserimento del la  programmazione  dei  lavori  pubbl ici
2024/2026  nei documenti di programmazione comunale e la idonea copertura
finanziaria per gli esercizi finanziari 2024/2026 nell'ambito  delle  previsioni  dei
relativi documenti contabili;

3. Di dare atto che il presente programma può essere integrato ed aggiornato sulla



base di nuovi dati rilevanti in materia;

4. Di dare atto  che il presente programma non comporta oneri  aggiuntivi a carico del
bilancio comunale;

5. Di dare pubblicità agli stessi mediante affissione all’Albo Pretorio online;

6. Di  proporre  successivamente  al  Consiglio  Comunale l’approvazione  del  Programma
adottato;

7. Di demandare  ai Responsabili dei Settori  IV “Economico Finanziario” e VIII “LL.PP.”
per gli adempimenti di rispettiva competenza;

8. Di  dichiarare,  con  separata  e  unanime  votazione,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del TUEL.

LA GIUNTA COMUNALE
Preso atto della proposta innanzi illustrata
Ritenuto la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni evidenziate nella stessa; 
Acquisiti i pareri favorevoli in linea tecnica ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00; 
visto il D.Lgs. n. 267/00 – T.U.EE.LL.;
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA
Di approvare la suesposta proposta di deliberazione e per l’effetto:

• Di demandare  ai Responsabili dei Settori  IV “Economico Finanziario” e VIII “LL.PP.”
per gli adempimenti di rispettiva competenza;

Di dichiarare, con separata e unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del TUEL.



Letto e sottoscritto

IL SINDACO

Giovanni ERROI

SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010,

del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 

informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Carmiano: 

https://www.comune.carmiano.le.it 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE
- SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE-

Visti gli atti d’ufficio:

SI ATTESTA

che copia della presente deliberazione:

Sarà affissa all’Albo Pretorio, il giorno 30/11/2023 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi;

Dalla Residenza Comunale, lì 30/11/2023

Responsabile Segreteria 

Dott.ssa Nada MIGLIETTA

[X] Si attesta che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente esecutiva dalla data di 

adozione.

[ ] Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il  _________, decorsi 10 giorni dalla data di

inizio della pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

Dalla Residenza Comunale, lì ____________



��������	
�	������	��������������������������������
��������������������

����

������ ����������� �����

��	�
���	�
���������������
�������������	�
���	� �����������������������	� ���� ���� ����

��	�
���	�
���������������
�������������	�
���	� �����������������������	� ���� ���� ����

����������  � !�""# �� "��$��%%# "$
&'(��)��)�*��'����'

�����

����������  � !�""# �� "��$��%%# "$

� �+��� "�,&#"���� "�$,&# "��- ). /�# ,
+����������	� 
�������� 0 -/-��/�,�#&� �-

����1���)1�����	�
�����0 -!-�-��('�)'���23
4�)-25(-���6�� 4��6�� 4��6��

�����
� �+��� "�,&#"���� "�$,&# "��- ). /�# ,

7!�/&����#73
����1���)1�����	�
�����0 -!-�-��('�)'���23

4�)-25(-���6�� 4��6�� 4��6��

7!�/&����#73

��#&�%%#%�,��  � $� 8,&, 8�� &9��+#�%�#

&'(��)��)�*��'����'

����(

��#&�%%#%�,��  � $� 8,&, 8�� &9��+#�%�#

�,� #"�&, �� , � �����, &$ ��, 8��!#

��+#�%�# #� "��"�  �&&:#��- 2  �&  -&/"- �-
�����������	�������	�
�����08���3 4�2��-���6�� 4��6��

����( ��+#�%�# #� "��"�  �&&:#��- 2  �&  -&/"- �-

��1��)*

�����������	�������	�
�����08���3 4�2��-���6�� 4��6��

��1��)*

!���/#%�,��  �& ��"�;�, � �#$&��, ��&&#
4�)5�-���6�� 4��6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'���'

!���/#%�,��  �& ��"�;�, � �#$&��, ��&&#

+�#%�,��  � !#/&�#�, �,�  �����, 2�-)�-��)5 ' !���"���, ������, �
4�)5�-���6�� 4��6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'���'

���)�

+�#%�,��  � !#/&�#�, �,�

�,&&���#!���,  �&&� #�<$� 8&$��#&�  #&

 �����, 2�-)�-��)5 ' !���"���, ������, �

!���"���, �,�,!�# � +��#�%# 0�� ��� 4

4�*(�-���6��
���)�

�,&&���#!���,  �&&� #�<$� 8&$��#&�  #&

=#���, ��# !,����,�� ' ��# >>�� !#//�, '

��#�,"#��#��.����",����#8��,�+��#&�-�

!���"���, �,�,!�# � +��#�%# 0�� ��� 4

)5�-���6�� ������ �������	�3 4�*(�-���6��=#���, ��# !,����,�� ' ��# >>�� !#//�, '

��#�,"#��#��.����",����#8��,�+��#&�-�

)5�-���6�� ������ �������	�3

4�*(�-���6�) 4��6�� 4��6��
��#&�%%#%�,��  � � �+���, 8$==&��,  #

4�*(�-���6�) 4��6�� 4��6��&'(��)��)�*��'���'

���)�

��#&�%%#%�,��  � � �+���, 8$==&��,  #

 �"���#�� # �#"��!#  �� �#�#=������6

 �!��"�,�#�, �,� � 8#�#!����  �

+����������	� �����	�
����1!�	�� �����  ����	�

��8
��	�	�

4�)-���-���6�� 4��6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'���'

���)�

 �"���#�� # �#"��!#  �� �#�#=������6

 �!��"�,�#�, �,� � 8#�#!����  �

"�#%�,���!� �#-�

+����������	� �����	�
����1!�	�� �����  ����	�

��8
��	�	�

4�)-���-���6�� 4��6�� 4��6��"�#%�,���!� �#-�

&'(��)��)�*��'���2'
���������,  � !�""# �� "��$��%%# �  �

&'(��)��)�*��'���2'

�����

���������,  � !�""# �� "��$��%%# �  �

!#�$���%�,�� "��#,� ��#��#  � 8#��� +����������	�������	�
�����08���3 4��-���-���6��
�����

!#�$���%�,�� "��#,� ��#��#  � 8#���

 �&&:�!!,=�&��78#&#%%,� �����&�"����7

+����������	�������	�
�����08���3 4��-���-���6��

 �&&:�!!,=�&��78#&#%%,� �����&�"����7

8
�������� ��� ��������� ��� !����	
� ? $������ �

&'(��)��)�*��'����' ���������,  � ��/����#%�,��  �&

8
�������� ��� ��������� ��� !����	
� ? $������ �


�� "�
	 ? +���� "	
�		�
��� @"�
	 � 8�
���
�� ? 4�*��-���6�� 4��6�� 4��6��
&'(��)��)�*��'����'

���)2

���������,  � ��/����#%�,��  �&

8#&#%%���,� �&&,�"8,���@A-�B,C�D&#E
�� "�
	 ? +���� "	
�		�
��� @"�
	 � 8�
���
�� ?

=���������E

4�*��-���6�� 4��6�� 4��6��
���)2 8#&#%%���,� �&&,�"8,���@A-�B,C�D&#E

=���������E

�,!8�&�#!���, ����  � +,/�#�$�# 4�)-���-���6�� 4��6�� 4��6��&'(��)��)�*��'����'
�,!8�&�#!���, ����  � +,/�#�$�#

8&$��#&� # "����%�,  �&&:#//&,!��#�,
�����������	� 
�������� 0�� ��� 4 ��-���6�� 
�' 4�)-���-���6�� 4��6�� 4��6��

������������

&'(��)��)�*��'����'

���)�
8&$��#&� # "����%�,  �&&:#//&,!��#�,

�,� ',��"�� ���#�!�#�,

�����������	� 
�������� 0�� ��� 4 ��-���6�� 
�'

���	�	�3
������������

���)�
�,� ',��"�� ���#�!�#�,

���	�	�3

&'(��)��)�*��'����'

���)5

!#�$���%�,�� "��#,� ��#��#  �&

+#==���#�,�$=��#�,������#�8,%%,��#"#&�
+����������	��
��������1�����	�
���� 4��6�� 4�)�*-���6�� 4��6��

���)5 +#==���#�,�$=��#�,������#�8,%%,��#"#&�
+����������	��
��������1�����	�
���� 4��6�� 4�)�*-���6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'����'
 �!,&�%�,�� � ���,"��$%�,��  �&&#

"�$,&#  �&&:��+#�%�# 7!- #���"#�,7 '���# +����������	�������	�
����1
�������� 4��-�5*-((26�� 4��6�� 4��6��
&'(��)��)�*��'����'

�����

 �!,&�%�,�� � ���,"��$%�,��  �&&#

"�$,&#  �&&:��+#�%�# 7!- #���"#�,7 '���#

/�,�/�,���'��#�!�#�,

+����������	�������	�
����1
�������� 4��-�5*-((26�� 4��6�� 4��6��
�����

/�,�/�,���'��#�!�#�,

 �!,&�%�,�� � ���,"��$%�,��  �&&#
&'(��)��)�*��'����'

����2

 �!,&�%�,�� � ���,"��$%�,��  �&&#

8#&�"��#  �&&# "�$,&# "��,� #��#  � � +����������	�������	�
����1
�������� 4�)-���-*�26*) 4��6�� 4��6��
����2

8#&�"��#  �&&# "�$,&# "��,� #��#  � �

/�# ,�@#��,��,�!�/&����#E

+����������	�������	�
����1
�������� 4�)-���-*�26*) 4��6�� 4��6��

/�# ,�@#��,��,�!�/&����#E

&'(��)��)�*��'���2'
��#&�%%#%�,��  � �,�#�,��# "$&&# "-8- )��

&'(��)��)�*��'���2'

�����

��#&�%%#%�,��  � �,�#�,��# "$&&# "-8- )��

7�#�!�#�, ' �,8�����,7 +����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4�2*�-���6�� 4��6�� 4��6��
�����

7�#�!�#�, ' �,8�����,7

#&&:�����"�%�,����,��"-�-�-� ��!,����,��

+����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4�2*�-���6�� 4��6�� 4��6��

#&&:�����"�%�,����,��"-�-�-� ��!,����,��

��#&�%%#%�,��  � �,�#�,��# "$&&# "-8- ))*
&'(��)��)�*��'���2'

��#&�%%#%�,��  � �,�#�,��# "$&&# "-8- ))*

7�#�!�#�, ' &����#�,7 #&&:�����"�%�,�� +����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4�)5�-���6�� 4�)(�-���6�� 4��6��
&'(��)��)�*��'���2'

����2
7�#�!�#�, ' &����#�,7 #&&:�����"�%�,��

�,��"-�-�-� ��!,����,��

+����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4�)5�-���6�� 4�)(�-���6�� 4��6��
����2

�,��"-�-�-� ��!,����,��

#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����
+����������	��
��������

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����
+����������	��
��������

&'(��)��)�*��'���2'
4��6��4����-���6�� 4��6��

 �
��
G ��# ����;�# �#!8� 0��#��, 8�,/�#!!#  � "��&$88, �$�#&� ��)�'����-

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��

&'(��)��)�*��'���2'

�����
4��6��4����-���6�� 4��6��

 �
��
G ��# ����;�# �#!8� 0��#��,

�,!8��", ��# ��# &# "��# # �- !#��� � &#

"��# #��-��-� ��=��� �"�3�����#�"#��:#��#

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��

*-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

�����

"��# #��-��-� ��=��� �"�3�����#�"#��:#��# *-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

&9#!!, ���#!���,� �&&#���#=�&��F�
#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����
+����������	��
��������

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����
+����������	��
��������

&'(��)��)�*��'���2'
 �
��
G "- �- �"����#  � =��� �"� ��&

��#��, �,!8��", ��# &# "8 )��

8�,/�#!!#  � "��&$88, �$�#&� ��)�'����-

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��
4����-���6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'���2'

�����
4��6��

��#��, �,!8��", ��# &# "8 )��

7�#�!�#�, ' "#&���7 � &# "8 ))*

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��

*-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

4����-���6�� 4��6��
�����

4��6��

7�#�!�#�, ' "#&���7 � &# "8 ))*

7�#�!�#�,�'�&����#�,7

*-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

&9#!!, ���#!���,� �&&#���#=�&��F�7�#�!�#�,�'�&����#�,7 &9#!!, ���#!���,� �&&#���#=�&��F�

#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����
+����������	��
��������

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����

� �
��
G "�� # �- �"����#  � !,����,�� 8�,/�#!!#  � "��&$88, �$�#&� ��)�'����- 4����-���6�� 4��6��
&'(��)��)�*��'���2'

4��6��� �
��
G "�� # �- �"����#  � !,����,��

��& ��#��, �,!8��", ��# &# "8 )��

8�,/�#!!#  � "��&$88, �$�#&� ��)�'����-

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��
4����-���6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'���2'

�����
4��6��

��& ��#��, �,!8��", ��# &# "8 )��

7�#�!�#�, ' �,8�����,7 � &# "8 )�

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��

*-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

�����

7�#�!�#�, ' �,8�����,7 � &# "8 )�

7�#�!�#�,�'���/&��7

*-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

&9#!!, ���#!���,� �&&#���#=�&��F�

#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F
+����������	��
��������

#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����
+����������	��
��������

&'(��)��)�*��'���2' 8�,/�#!!#  � "��&$88, �$�#&� ��)�'����-

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��

&'(��)��)�*��'���2'

����*
4����-���6�� 4��6�� 4��6��

� �
��
G "��# # �-  �&&� 8�%%� � "��# #

�����#&��&#�!$"�#

8�,/�#!!#  � "��&$88, �$�#&� ��)�'����-

!�"$�# * ' ",��,!�"$�# *-� ' ,8��#%�,��

*-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

����*
4����-���6�� 4��6�� 4��6��

�����#&��&#�!$"�# *-�-= @����"��!���, "$ 8���,&# "�#&# 8��

&9#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F&9#!!, ���#!���,  �&&# ��#=�&��F

�,!$�#&��"��,� #��#��"�"�����E-

&'(��)��)�*��'���2'
���������,  � !#�$���%�,��

"��#,� ��#��#  � ��# >>�� !#//�, ��&&# !�	���������	
�

������������ ����	����8
��	�	� 4����-���6�� 4��6�� 4��6��
&'(��)��)�*��'���2'

����(
"��#,� ��#��#  � ��# >>�� !#//�, ��&&#

+�#%�,���!#/&�#�,

!�	���������	
�

������������ ����	����8
��	�	� 4����-���6�� 4��6�� 4��6��
����(

+�#%�,���!#/&�#�,

������� 4�)�-��)-��*6�� 4�22*-���6�� 4��6��������� 4�)�-��)-��*6�� 4�22*-���6�� 4��6��



������ �����

��	�
���	�
���������������
�������������	�
���	� �����������������������	� ���� ���� ����

��	�
���	�
���������������
�������������	�
���	� �����������������������	� ���� ���� ����

�!8&�!���#%�,��  �&&# ����  �

&'(��)��)�*��'���2'

�!8&�!���#%�,��  �&&# ����  �

+,/�#�$�# 8&$��#&� # "����%�,
+����������	��
��������1�����	�
���� 4�2-���-���6�� 4��6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'���2'

���)�

+,/�#�$�# 8&$��#&� # "����%�,

 �&&:#//&,!��#�,  � �#�!�#�, �  �&&#
+����������	��
��������1�����	�
���� 4�2-���-���6�� 4��6�� 4��6��

���)�  �&&:#//&,!��#�,  � �#�!�#�, �  �&&#

+�#%�,���!#/&�#�,+�#%�,���!#/&�#�,

&'(��)��)�*��'����' ,8���  � ��#&�%%#%�,��1!#�$���%�,��  �&'(��)��)�*��'����'

����)

,8���  � ��#&�%%#%�,��1!#�$���%�,��  �

��#=�&��#:��,!$�#&�
!�	���������	
�

������������ ����	����8
��	�	� 4����-���6�� 4��6��

����) ��#=�&��#:��,!$�#&�
!�	���������	
�

������������ ����	����8
��	�	� 4����-���6�� 4��6��

&'(��)��)�*��'����' ,8���  � ��#&�%%#%�,��1!#�$���%�,��  �
+����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4����-���6��

&'(��)��)�*��'����'

�����

,8���  � ��#&�%%#%�,��1!#�$���%�,��  �

��#=�&��#:��,!$�#&��'���#��!!#�,&#�#
+����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4����-���6��

��#&�%%#%�,��  � $�# =����&&# "��# #&�  ���#&�%%#%�,��  � $�# =����&&# "��# #&�  �

�,&&�/#!���, ��# &# �,�#�,��# "$&&# "-8-�,&&�/#!���, ��# &# �,�#�,��# "$&&# "-8-

)�) @�#�!�#�, ? ��&&# �,�����,E � �&)�) @�#�!�#�, ? ��&&# �,�����,E � �&

8�,&$�/#!���,  � ��# /- 8#&$!=, +��, #&&#

��#�"�#%�,��-
&'(��)��)�*��'����'

+����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4����-���6�� 4��6�� 4��6����#�"�#%�,��-
&'(��)��)�*��'����'

����2
+����������	��
���������1
��������1�����	�
���� 4����-���6�� 4��6�� 4��6��

��#&�%%#%�,��  � $�# =����&&# "��# #&�  �

�,&&�/#!���, ��# &# ��# !# ,��#  �

����2

�,&&�/#!���, ��# &# ��# !# ,��#  �

!#/&�#�,���&#���#�&����!#/&�#�,���&#���#�&����

+����������	�������	�
����� 4�)(�-���6�� 4��6��4��6��
&'(��)��)�*��'����'

�����

�,"��$%�,�� �$,�# "� � +#�!#��#

�,!$�#&�
+����������	�������	�
����� 4�)(�-���6�� 4��6��4��6��

����� �,!$�#&�

�!8&�!���#%�,��  �&&# ����  �
&'(��)��)�*��'����'

�!8&�!���#%�,��  �&&# ����  �

+,/�#�$�# 8&$��#&� ��&&:#//&,!��#�, !�	���������	
�

������������ ����	����8
��	�	� 4�2��-���6�� 4��6�� 4��6��
&'(��)��)�*��'����'

�����
+,/�#�$�# 8&$��#&� ��&&:#//&,!��#�,

 ���#�!�#�,

!�	���������	
�

������������ ����	����8
��	�	� 4�2��-���6�� 4��6�� 4��6��

 ���#�!�#�,

������� 4��-2(�-���6�� 4����-���6�� 4��6��������� 4��-2(�-���6�� 4����-���6�� 4��6��

������	
��	��������� 4�)(-(�)-��*6�� 4�(2*-���6�� 4��6��������	
��	��������� 4�)(-(�)-��*6�� 4�(2*-���6�� 4��6��


